
 

PAGINA 1 
 
 

ANO VIº - Nº 070 –SÃO MATEUS DO MARANHÃO, QUINTA-FEIRA 04 DE JUNHO DE 2020 

 
      
      
      
      
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
       

   
 
 

SUMÁRIO 

Extrato de Contrato............................................................................................01/02 
____________________________________________________________ 

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200234/2020 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200234/2020 ORIGEM: PREGÃO Nº 

SRP 003/2020 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSIS-

TÊNCIA SOCIAL CONTRATADA(O): M. A. CASTRO ANTENAS 

PARABOLICAS OBJETO: Fornecimento de Suprimentos de Informática 

e prestação de serviços de manutenção de Equipamentos de Informática 

para atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social do 

Município de São Mateus do Maranhão/MA VALOR TOTAL: R$ 

55.583,80 (cinquenta e cinco mil, quinhentos e oitenta e três reais e oitenta 

centavos) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 

1901.082440017.2.064 Manutenção da Proteção Social Básica , Classifi-

cação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 

3.3.90.30.99, no valor de R$ 26.009,60, Exercício 2020 Atividade 

1901.082430016.2.060 Manutenção da Proteção Social Especial , Classifi-

cação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 

3.3.90.30.99, no valor de R$ 14.671,80, Exercício 2020 Atividade 

1901.082440018.2.066 Gestão do IGDSUAS , Classificação econômica 

3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de 

R$ 6.603,40, Exercício 2020 Atividade 1901.082440017.2.064 Manuten-

ção da Proteção Social Básica , Classificação econômica 3.3.90.39.00 

Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor 

de R$ 4.437,00, Exercício 2020 Atividade 1901.082430016.2.060 Manu-

tenção da Proteção Social Especial , Classificação econômica 3.3.90.39.00 

Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor 

de R$ 2.822,00, Exercício 2020 Atividade 1901.082440018.2.066 Gestão 

do IGDSUAS , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. 

pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 1.040,00 VI-

GÊNCIA: 06 de Abril de 2020 a 31 de Dezembro de 2020 DATA DA 

ASSINATURA: 06 de Abril de 2020. 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA 

PODER EXECUTIVO 

DIÁRIO OFICIAL 

Diário Oficial do Município  

Poder Executivo 

Praça Matriz, 42 - Centro 

São Mateus do Maranhão—MA 
  

Hamilton Nogueira Aragão 
Prefeito Municipal 

  

Aldelucia Miranda Aragão 
Secretaria de Administração 

  

Site:  www.saomateus.ma.gov.br  

  

ESTADO DO MARANHÃO 


